
فرمانده مرکز آموزش های تخصصی نیروی 
پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه رادارها و 
سامانه های موشکی بومی و به روز و آماده را در 
اختیار داریم گفت: »ما با توجه به مأموریت و 
تهدید، آموزش ها را انجام می دهیم تا بتوانیم 

توهم اقتدار دشمن را از بین ببریم.«
امیر سرتیپ دوم فرزاد فریدونی در گفت و گو با 
خبرنگار دفاعی »ایرنا« درباره نقش مرکز آموزشی 
پدافند در ارتقای آمادگی رزمی پدافند و اهمیت 
آن گفت: »اگر بخواهیم در مأموریت ها که دفاع 
مؤثر، مستمر و پایدار از آسمان کشور است، 
به درستی انجام وظیفه کنیم، باید به خوبی 
آموزش ببینیم. مراکز آموزشی نقش بسیار 
بی بدیلی دارند، زیرا موفقیت هر عملیاتی، به 
طور قطع نتیجه آموزش و تربیت کارکنانی است 
که توانسته اند آن سلاح را بدرستی  به کار گیرند.«
سرتیپ دوم فریدونی افزود: »ضرب المثلی 
هست که »یک مرد جنگی به از صدهزار« برای 
اینکه آن مرد جنگی آموزش درست را دیده که 
می تواند سلاحش را به درستی به کار گیرد و این 
به کارگیری درست سلاح، همان آموزش است. 

هم تربیت و هم آموزش داریم، یعنی این نیست 
که فقط آموزش صرف باشد، بلکه تربیت و 
آموزش باهم است. در تربیت نیروی انسانی 
متعهد و متخصص عزیزان ما در عقیدتی سیاسی 
و حفاظت اطلاعات نیز به ما کمک می کنند.«
 فرمانده مرکز آموزش های تخصصی نیروی 
پدافند هوایی ارتش ادامه داد: »اکنون ما ارتقای 
دانش فنی و به روز رسانی مهارت ها را داریم که 
این ارتقا توأمان است؛ یعنی ما مهارت محور و 
مأموریت محور هستیم. با توجه به مأموریت ها، 
آموزش های ما به سمت تهدیدات موجود سوق 
داده می شود. تهدید ما در هشت سال دفاع 
مقدس مشخص بوده ، اما تهدید امروز ما با 
تهدید در زمان دفاع مقدس کاملاً متفاوت 
است. بنابراین، آموزش ما نیز در این زمان 

متفاوت خواهد بود.«
وی گفت: »چراکه ما با توجه به مأموریت و 
تهدید، آموزش ها را انجام می دهیم تا بتوانیم 
توهم اقتدار دشمن را از بین ببریم. به عبارتی، 
دشمن توهم اقتدار دارد، که ما با این آموزش ها 
و به کارگیری مهارت، این توهم دشمن را از بین 

خواهیم برد.«
سرتیپ دوم فریدونی افزود: »ما با آموزش 
تئوری، به اجرای تمرینات نیز می پردازیم. این 
تمرینات، میدانی و شبیه سازی میدان نبرد 

هستند که کارکنان ما باید از آن  شبیه سازها 
بهره برداری کنند تا بتوانند ضریب خطا را کاهش 
دهند. همزمان، این تمرینات باعث ارتقای 
روحیه، انگیزه و سلحشوری کارکنان می شود که 
وظیفه اصلی تربیتی نیز محسوب می شود که 
البته عزیزان ما در حفاظت اطلاعات و عقیدتی 
سیاسی در این مسئولیت ما را کمک می کنند.«
فرمانده مرکز آموزش های تخصصی نیروی 
پدافند هوایی ارتش ادامه داد: »ما همچنین 
نگاهی به توسعه و پژوهش داریم. اگر این نگاه 
را نداشتیم، این دستاوردها توسط کارکنان و 
فرزندان این مرز و بوم به صورت بومی به دست 

» . مد نمی آ
وی درباره به روز بودن آموزش و همچنین 
تجهیزات پدافند هوایی گفت: »کسانی که 
راهبرد را می نویسند، می گویند اگر زمین بازی را 
خودت طراحی کردی و قواعد بازی را مشخص 
کردی، به طور قطع تو برنده خواهی بود. اما 
اگر زمین بازی را کسی دیگر برای تو طراحی 
کند، تو برای او بازی می کنی و به طور قطع 
موفق نخواهی بود بنابراین اگر زمین بازی و 
قواعد آن را خودتان مشخص  کنید، قطعاً پیروزی 
در دستان شماست. این مسأله به معنای این 
است که شما صاحب تکنولوژی و علم هستید 
و می توانید از آنها بهره برداری کنید. این اصل و 

اسکندر مؤمنی و فرزانه صادق،  وزرای کشور 
و راه و معاون بنادر و کشتیرانی وزارت راه و 
شهرسازی در جلسه دیروز هیأت دولت گزارش 
مشترکی از اقدامات انجام شده و رسیدگی ها 
به ماجرای آتش سوزی بندر شهید رجایی و 
پرداخت خسارات و دیه فوت شدگان و نیز 
رسیدگی به مصدومین و صاحبان کامیون ها 

و خودروهای خسارت دیده ارائه کردند. به 
گزارش ایرنا، هشتاد و سومین جلسه هیأت 
دولت دیروز به ریاست مسعود پزشکیان 
رئیس جمهوری اسلامی ایران تشکیل و وزرای 
امور خارجه، صنعت، معدن و تجارت، راه 
و شهرسازی و ارتباطات و فناوری اطلاعات 
برنامه هایی در  اقدامات و  از  گزارش هایی 
دست اجرا ارائه کردند. سیدمحمد اتابک وزیر 
صمت در این جلسه گزارشی از امضای اسناد 
همکاری با عمان در سفر اخیر رئیس جمهوری 
ارائه کرد و گفت که این بزرگترین حجم 

قراردادهای امضا شده بین دو کشور بوده 
. ست ا

 عراقچی: پاسخ نامه آمریکا 
در دست تهیه است

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه نیز 
گزارشی از آخرین وضعیت مذاکرات و نامه ای 
که به تازگی آمریکایی ها از طریق کشور عمان 
برای ایران فرستاده اند ارائه و اظهار کرد: 

»پاسخ این نامه در دست تهیه است.«
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی نیز ضمن 
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مهدیه اسفندیاری 
گروگان فرانسوی ها

معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت 
امور خارجه با اشاره به بازداشت ۱۰۰ روزه 
»مهدیه اسفندیاری«، شهروند ایرانی 
مقیم در فرانسه که در حومه پاریس 
زندانی است، گفت: »موضوع خانم 
اسفندیاری به طور جدی از سوی ایران 
مورد پیگیری قرار دارد و تاکنون هیچ ادله 
حقوقی محکمی علیه خانم اسفندیاری 
به ما ارائه نشده است.« به گزارش ایسنا، 
وحید جلال زاده افزود: »پیگیری ما و 
وکیل خانم اسفندیاری نشان می دهد که 
او به خاطر برخی فعالیت های حمایتی 
از آرمان مردم فلسطین و مردم مظلوم 
غزه دستگیر شده است.« وی تصریح 
کرد: »ما از همان روز اول دستگیری، 
اقدامات کنسولی لازم و یادداشت های 
اعتراضی خود را به وزارت خارجه فرانسه 
ارائه کردیم و سفیر و نفر دوم سفارت 
فرانسه در ایران را به وزارت خارجه 
دعوت و احضار و مراتب اعتراض شدید 
خود را به دولت فرانسه اعلام کردیم. 
همچنین وکیلی را در همان روز اول 
دستگیری معرفی کردیم و در اختیار 
خانم اسفندیاری و خانواده ایشان است 
و از سویی با خانواده ایشان در ارتباط 
نزدیک هستیم.« معاون کنسولی وزارت 
امور خارجه با تأکید بر اینکه »جمهوری 
قوت و شدت موضوع  با  اسلامی 
دستگیری خانم اسفندیاری را پیگیری 
می کند«، گفت: »ما این اقدام فرانسه 
را گروگان گیری سیستم قضایی و امنیتی 
این کشور تلقی می کنیم و این اقدام را 
یک عمل ضد حقوق بشری می دانیم.« 
وی در پاسخ به اینکه احتمال دارد او در 
دادگاه محکوم و از فرانسه اخراج شود؟ 
اظهار کرد: »هنوز دادگاه درباره خانم 
اسفندیاری حکم صادر نکرده است، اما 
تلاش داریم در نهایت دادگاه حکم به 
آزادی ایشان دهد. در این راستا از سوی 
وکیل ایشان ۲ واحد مسکونی در لیون 
و پاریس به دادگاه معرفی شده تا روز 
برگزاری دادگاه، او به طور مشروط آزاد 
شود که البته تاکنون دادگاه فرانسه این 

درخواست را نپذیرفته است.«

دیگه چه خبر؟

فرمانده مرکز آموزش پدافند هوایی ارتش:

سامانه های موشکی ایران برای از بین بردن توهم اقتدار دشمن آماده است

در جلسه دیروز هیأت دولت مطرح شد

گزارش وزرای کشور و راه از رسیدگی به خسارات 
آتش سوزی بندر شهید رجایی
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دولت

رمز موفقیت ماست که هم اکنون نیز نمونه اش 
موجود است.«

سرتیپ دوم فریدونی با بیان اینکه تهدید 
در دوران دفاع مقدس با تهدید زمان حال 
متفاوت است گفت: »ما در دوران دفاع مقدس 
دفاع همه جانبه و جانانه ای انجام دادیم و 
اگر ذره ای از خاک وطن به پوتین دشمن 
می چسبید، فرزندان این مملکت با خون خود 
آن را می شستند و نمی گذاشتند که حتی آن گرد 
وطن را دشمن با خود ببرد. اما امروز تهدیدات 
به سمت فناوری و لبه های تکنولوژی رفته است. 
برای دفاع، ما نیز باید به سمت تکنولوژی و 
فناوری برویم تا بتوانیم این تهدیدات را خنثی 
کنیم. تهدیدات امروز نیاز به ابزارهای جدید 
دارد که ما الان رادارها و سامانه های موشکی 
بومی و به روز را در دفاع از آسمان کشور در 

اختیار داریم.«
وی با طرح این سؤال که این ابزارها از کجا 
گسترش پیدا کرده اند گفت: »با تلاش 
شبانه روزی دانشمندان ما این اتفاق رخ داده و ما 
توانستیم به سلاح های بومی دست پیدا کنیم.«
فرمانده مرکز آموزش های تخصصی نیروی 
پدافند هوایی ارتش درباره آمادگی نیروهای 
پدافند هوایی گفت: »آمادگی ما ۲۴ ساعته است 
و این آمادگی با به کارگیری سامانه های بومی و 
توانمندی های داخلی صورت می گیرد. دشمن 
ممکن است از سلاح های ما آگاه باشد، اما از 
روحیه و اراده سربازان ما بی خبر است. سربازان 
ما با دو پرچم سرخ و سبز، نماد مهدویت و ایثار، 

همیشه آماده اند.«
وی در ادامه به سخنانی از رهبر معظم انقلاب 
اشاره کرد و گفت: »رهبری تأکید کرده اند 
که قدرت دفاعی ایران امروز زبانزد است و 
دوستان انقلاب به آن می بالند و دشمنان از 
آن در هراسند. این واقعیت کشور ماست و باید 
به آن توجه کرد. زمانی آنها به ما هیچ سلاحی 
نمی فروختند اما اکنون همان زورگویان به 
ایران می گویند که تجهیزات نظامی نفروشید. 
این دستاوردها به دست نیامده مگر با تلاش 
دانشمندان، کارکنان و فرزندان این نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران.«

تشریح اقدامات انجام شده برای اعزام زائران 
به عربستان گفت که تاکنون ۸۰ درصد زائران 
که ۶۵ هزار نفر را شامل می شود، توسط 
هواپیمایی داخلی اعزام شده و میانگین تأخیر 

پروازها هشت دقیقه بوده که بی سابقه است.
همچنین سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات نیز گزارشی از سفر به ژاپن و 
شرکت در نشست جهانی وزرای ارتباطات ارائه 
و تصریح کرد: »حفاظت از کودکان در فضای 
مجازی و چگونگی مقابله با انتشار اخبار جعلی 
و تأثیرات منفی آن از مهم ترین نگرانی ها و 

محورهای مطرح در این نشست بود.«
معاونت راهداری وزارت راه و شهرسازی نیز 
در این جلسه گزارشی از آخرین اقدامات 
در خصوص رسیدگی به اعتصاب رانندگان 
کامیون ها و تفاهم های انجام شده ارائه کرد.
 همچنین موضوع پرداخت الکترونیکی عوارض 
تردد در آزادراه های کشور در راستای آیین نامه 
اجرایی قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کشور مورد 

تصویب قرار گرفت.
در این جلسه تعدادی از آیین نامه های مربوط 
به بودجه ۱۴۰۴ و برنامه هفتم پیشرفت از جمله 

ساخت مسکن روستایی نیز به تصویب رسید.

وزیر امور خارجه 
گزارشی از 

وضعیت 
مذاکرات و 
نامه ای که 

به تازگی 
آمریکایی ها از 

طریق کشور 
عمان برای ایران 
فرستاده اند ارائه 

و اظهار کرد: 
پاسخ این نامه 
در دست تهیه 

است

ما با توجه به 
مأموریت و 

تهدید، آموزش ها 
را انجام می دهیم 

تا بتوانیم توهم 
اقتدار دشمن 

را از بین ببریم. 
به عبارتی، دشمن 

توهم اقتدار 
دارد، که ما با 

این آموزش ها 
و به کارگیری 

مهارت، این توهم 
دشمن را از بین 

خواهیم برد


